Trong bối

cảnh đó, hoạt động của Đoàn Khối đạt được những kết quả như sau:

I. TÌNH HÌNH THANH NIÊN

Tình hình tư tưởng đoàn viên thanh niên trong Đoàn Khối ổn định, tin

tưởng vào sự lãnh đạo của Đảng, điều hành của Nhà nước, vui mừng đón mùa

xuân mới - Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 với tinh thần vui tươi, tiết kiệm,

lành mạnh; phấn khởi trước sự quan tâm, chỉ đạo của Đảng ủy Khối và các cấp

ủy cơ sở; nhiệt tình hưởng ứng, tham gia các hoạt động phong trào trên tất cả

các lĩnh vực. Ra sức thi đua, xung kích tình nguyện thực hiện các công trình